



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jobspire ApS

Strandgade 27 B, 2., 1401 København K

CVR-nr. 43 58 80 60

Årsrapport

18. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Andreas Højbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jobspire ApS Strandgade 27 B, 2. 1401 København K
	CVR-nr.: 43 58 80 60
	Stiftet: 18. oktober 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Andreas Højbjerg Esben Anton Schultz Rasmus Mikkelsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af adgang til softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -584. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	366.920
2 Personaleomkostninger	-948.182
Driftsresultat	-581.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.279
Resultat før skat	-583.541
4 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-583.541
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-583.541
Disponeret i alt	-583.541



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	49.435
Omsætningsaktiver i alt	49.435
Aktiver i alt	49.435
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-164.891
Egenkapital i alt	-124.891
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.462
Anden gæld	92.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.326
Gældsforpligtelser i alt	174.326
Passiver i alt	49.435
 1 Kapitalberedskab	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. oktober 2022	40.000	460.000	0	500.000
Stiftelsesomkostninger	0	-41.350	0	-41.350
Overført til overført resultat	0	-418.650	418.650	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-583.541	-583.541
	40.000	0	-164.891	-124.891



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalgrundlaget, og ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud. Selskabet er sikret den nødvendige likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for året 2024.

18/10 2022
- 31/12 2023
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 940.230
Andre omkostninger til social sikring 7.952

948.182

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 1.350
Andre finansielle omkostninger 929

2.279

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0
Årets regulering af udskudt skat 0

0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud på 128 t.kr. er indregnet til 0 kr.


